年　　月　　日

厚沢部地区町民プール使用許可申請書

　厚沢部町教育委員会

　教育長　　　　様

使用責任者　住　所
(TEL　　　　　　　　 　　)

氏　名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、厚沢部地区町民プール使用の許可を受けたく申請します。

	使用団体名

	使用目的及び内容

	使用区分

（該当○で囲む）
	幼児用プール
	歩行用プール
	２５ｍプール

	１コース
	２コース
	３コース
	４コース
	５コース

	使用日時
	自　　　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分
至　　　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分

	使用人員
	児童生徒　　人
	一般　人
	計　　　　　　　　人

	※使用可否
	　　1　　可　　　　2　　否
	受　付

	受付　第　　号

	教育長
	事務局長
	主　幹
	係　長
	主　査
	係
	合　議

	※指示事項

	※許可証交付
	　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　号

※欄は、記入しないこと。
PAGE